[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9.04.2020 г. № 681
село Кабанск

О снятии временных ограничений

для движения транспортных средств
по автомобильной дороге «Шергино-Оймур- Заречье»
Руководствуясь распоряжением Правительства Республики Бурятия от 5 апреля 2020 года №166-р «Об утверждении Перечня категорий организаций (юридических лиц, индивидуальных предпринимателей), на которые не распространяется действие указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и с учетом санитарно-эпидемиологической обстановки на территории района, постановляю:

1. Снять временные ограничения для движения всех видов транспорта по автомобильной дороге «Шергино-Оймур- Заречье» с 20.00 часов по местному времени 09 апреля 2020 г., установленные постановлением главы МО «Кабанский район» № 651 от 20.04.2020 г. «О введении временных ограничений для движения транспортных средств по автомобильной дороге «Шергино-Оймур- Заречье»

2. Первому заместителю Администрации МО «Кабанский район» (Г.В. Осетров):
2.1. обеспечить прекращение функционирования пункта пропуска по автомобильной дороге «Шергино-Оймур- Заречье», о чем уведомить О МВД РФ по Кабанскому района и министерство транспорта, энергетики и дорожного хозяйства Республики Бурятия незамедлительно;

2.2. обеспечить информирование общественности о снятии ограничений посредством всех доступных средств размещения информации
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава-руководитель Администрации

МО «Кабанский район»

          А. А. Сокольников
__________________________________

Проект постановления подготовлен правовым управлением